

Compras Efetivas por Período

01/07/2021 a 31/07/2021

Nº Solicitação	Data	Descrição do Item	Fornecedor	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1960	01/07/2021	GASOLINA COMUM	POSTO ZEPPE SÃO JOSÉ LTDA	LT	600	R\$ 5,90	R\$ 3.538,20
1961	01/07/2021	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTTI	QUITANDA OURO PRETO BH DELIVERY LTDA - ME	VB	1	R\$ 320,26	R\$ 320,26
1962	01/07/2021	UiPath - Cloud Orchestrated Unattended Robot	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	Unidade	1	R\$ 27.431,47	R\$ 27.431,47
1962	01/07/2021	UiPath - Cloud Orchestrated RPA Developer - Named User	INGRAM MICRO BRASIL LTDA	Unidade	1	R\$ 12.069,85	R\$ 12.069,85
1963	01/07/2021	COLUNA SOLDADA - 7 X 14CM X 6M, MONTADA COM VERGALHÕES (1/4" - 6,3MM) CA50 SOLDÁVEIS E ESTRIBOS CA60 NERVURADOS, ESPAÇAMENTO DE 20CM ENTRE ELES	DEPÓSITO IRMÃOS BECKER EIRELI - EPP	PÇ	1	R\$ 179,35	R\$ 179,35
1963	01/07/2021	AREIA MÉDIA ENSACADA E PENEIRADA	DEPÓSITO IRMÃOS BECKER EIRELI - EPP	SC	15	R\$ 5,70	R\$ 85,50
1963	01/07/2021	CIMENTO CII 32, SACO DE 50KG	DEPÓSITO IRMÃOS BECKER EIRELI - EPP	SC	2	R\$ 30,90	R\$ 61,80
1963	01/07/2021	BRITA 0 ENSACADA	DEPÓSITO IRMÃOS BECKER EIRELI - EPP	SC	50	R\$ 6,20	R\$ 310,00
1963	01/07/2021	MANTA LÍQUIDA SIKAFILL RÁPIDO CINZA, LATA COM 15KG	DEPÓSITO IRMÃOS BECKER EIRELI - EPP	LT	2	R\$ 299,50	R\$ 599,00
1963	01/07/2021	FRETE	DEPÓSITO IRMÃOS BECKER EIRELI - EPP	VB	1	R\$ 50,44	R\$ 50,44
1964	02/07/2021	ASSINATURA DIGITAL JORNAL VALOR ECONÔMICO Nº 0844382	EDITORA GLOBO S.A	UN	1	R\$ 586,80	R\$ 586,80
1965	02/07/2021	GÁS (GLP) ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG	GASLIMA LTDA - EPP	UN	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
1966	05/07/2021	TINTA LÁTEX NOVACOR ACRÍLICO, COR BRANCO GELO, LATA 18 LITROS - SHERWIN WILLIANS	VAZ TINTAS COMÉRCIO EIRELI - EPP	LT	2	R\$ 219,90	R\$ 439,80
1966	05/07/2021	TINTA ESMALTE PRETO, FOSCO, CORALIT, 3,6 LITROS	VAZ TINTAS COMÉRCIO EIRELI - EPP	GL	2	R\$ 119,90	R\$ 239,80
1966	05/07/2021	TINTA ACRÍLICA CINZA FOSCO, PISO PREMIUM, NOVACOR, LATA 18 LITROS - SHERWIN WILLIANS	VAZ TINTAS COMÉRCIO EIRELI - EPP	LT	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
1966	05/07/2021	TRINCHA 2 1/2"	VAZ TINTAS COMÉRCIO EIRELI - EPP	UN	1	R\$ 7,05	R\$ 7,05

Compras Efetivas por Período

01/07/2021 a 31/07/2021

1966	05/07/2021	TRINCHA 1"	VAZ TINTAS COMÉRCIO EIRELI - EPP	UN	2	R\$ 3,88	R\$ 7,76
1966	05/07/2021	ROLO DE ESPUMA 9CM	VAZ TINTAS COMÉRCIO EIRELI - EPP	UN	2	R\$ 5,55	R\$ 11,10
1967	05/07/2021	PARAFUSO S6	QUINTEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – EPP	UN	400	R\$ 0,10	R\$ 40,00
1967	05/07/2021	BUCHA S6	QUINTEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – EPP	UN	400	R\$ 0,10	R\$ 40,00
1967	05/07/2021	PARAFUSO S8	QUINTEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – EPP	UN	100	R\$ 0,18	R\$ 17,50
1967	05/07/2021	BUCHA S8	QUINTEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – EPP	UN	100	R\$ 0,18	R\$ 17,50
1969	06/07/2021	TELHA TRAPÉZIO GALVANIZADA 0,43, MEDIDAS 5,00 X 1,00 METROS	FORMARE METAIS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA - EPP	PÇ	1	R\$ 249,50	R\$ 249,50
1969	06/07/2021	FRETE	FORMARE METAIS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA - EPP	VB	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
1970	06/07/2021	PÃO FRANCÊS, 50 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	UN	2200	R\$ 0,74	R\$ 1.628,00
1970	06/07/2021	PÃO DE FORMA INTEGRAL VALE DO SOL - PACOTE DE 450GRS	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	PCT	12	R\$ 9,95	R\$ 119,40
1974	07/07/2021	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA 5M³	CENTRAL LOCAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	SV	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00
1975	08/07/2021	BROCA DE WÍDEA 6MM	QUINTEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – EPP	UN	6	R\$ 7,60	R\$ 45,60
1975	08/07/2021	BROCA DE WÍDEA 8MM	QUINTEL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – EPP	PÇ	4	R\$ 11,00	R\$ 44,00
1978	12/07/2021	COLA BRANCA LÍQUIDA 90GRS - APLICOLA	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	15	R\$ 1,72	R\$ 25,80
1978	12/07/2021	BATERIA ALCALINA 9 V - ELGIN	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	10	R\$ 10,50	R\$ 105,00
1978	12/07/2021	FITA ADESIVA PVC - PLASTIFICADA FORMATO 48MM X 50 MTRANSPARENTE - FITPEL	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	RL	15	R\$ 3,85	R\$ 57,75
1978	12/07/2021	PILHA ALCALINA PEQUENA AA- 1,5 V - ELGIN	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	40	R\$ 2,40	R\$ 96,00

Compras Efetivas por Período

01/07/2021 a 31/07/2021

1978	12/07/2021	COLA SUPER BONDER, TUBO COM 3 GRS - LOCTITE	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	7	R\$ 9,20	R\$ 64,40
1978	12/07/2021	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML - NEW MAGIC	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	12	R\$ 1,55	R\$ 18,60
1978	12/07/2021	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES - ONDA	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	CX	10	R\$ 5,10	R\$ 51,00
1979	12/07/2021	CABO CONTROLE COMANDO 4 X 1,0 MM², SEM BLINDAGEM (02 PARES DE CABO 1,0MM²)	CME COMERCIAL MATERIAL ELÉTRICO LTDA - EPP	MT	80	R\$ 11,31	R\$ 904,80
1980	12/07/2021	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, MEDIDAS 60 X 80CM	LIMPATUDO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA - ME	UN	10	R\$ 4,35	R\$ 43,50
1980	12/07/2021	DETERGENTE LAVA LOUÇA, 500 ML - YPÊ	LIMPATUDO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA - ME	UN	96	R\$ 1,95	R\$ 187,20
1980	12/07/2021	ÁLCOOL ETÍLICO 70°, EMBALAGEM DE 1 LITRO	LIMPATUDO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA - ME	LT	24	R\$ 6,49	R\$ 155,76
1980	12/07/2021	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, FOLHA DUPLA, MEDIDAS 33 X 33CM. PACOTE COM 50 UNIDADE - SCOTT	IZ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME (COIMBRA)	PCT	207	R\$ 9,69	R\$ 2.005,83
1981	12/07/2021	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTTI	QUITANDA OURO PRETO BH DELIVERY LTDA - ME	VB	1	R\$ 373,64	R\$ 373,64
1983	12/07/2021	CAIXA DE ABRIGO PARA EXTINTOR DE INCÊNDIO, FABRICADA EM CHAPA DE AÇO 06.6 - 0.8MM, VISOR DE VIDRO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR VERMELHO INCÊNDIO, MEDIDAS 75 X 30 X 25CM, SOBREPOR	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	UN	1	R\$ 139,00	R\$ 139,00
1983	12/07/2021	CHAVE DUPLA DE 2.1/2" (63MM) E 1.1/2" (38MM), PARA ENGATE RÁPIDO DE MANGUEIRA DE INCÊNDIO EM ALUMÍNIO	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	PÇ	30	R\$ 7,99	R\$ 239,70
1983	12/07/2021	ESGUIÇO CÔNICO, TIPO AGULHETA, JATO SÓLIDO 1 1/2", EM ALUMÍNIO, JUNTA DE ENGATE RÁPIDO COM REQUINTE 13MM	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	PÇ	3	R\$ 19,50	R\$ 58,50
1983	12/07/2021	VISOR DE ACRÍLICO PARA ABRIGO DE HIDRANTE (INCÊNDIO)	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	UN	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00

Compras Efetivas por Período

01/07/2021 a 31/07/2021

1983	12/07/2021	SUORTE DE CHÃO TIPO TRIPÉ PARA FIXAÇÃO NO PISO PARA EXTINTOR 4/6KG	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	UN	40	R\$ 29,99	R\$ 1.199,60
1983	12/07/2021	EXTINTOR DE INCÊNDIO TIPO PÓ QUÍMICO SECO (PQS), 6 KG, MODELO 3-A:40-BC	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	PÇ	3	R\$ 149,99	R\$ 449,97
1983	12/07/2021	PLACA DE SINALIZAÇÃO MODELO S2, DIMENSÕES 252 X 126MM, SAÍDA À DIREITA	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	PÇ	4	R\$ 4,99	R\$ 19,96
1983	12/07/2021	PLACA DE SINALIZAÇÃO MODELO S3, DIMENSÕES 252 X 126MM, SAÍDA DE EMERGÊNCIA	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	UN	4	R\$ 4,99	R\$ 19,96
1983	12/07/2021	PLACA DE SINALIZAÇÃO MODELO S9, DIMENSÕES 252 X 126MM, ESCADA DE EMERGÊNCIA	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	UN	3	R\$ 4,99	R\$ 14,97
1983	12/07/2021	PLACA DE SINALIZAÇÃO MODELO S11, DIMENSÕES 252 X 126MM, ESCADA DE EMERGÊNCIA	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	UN	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
1983	12/07/2021	PLACA DE SINALIZAÇÃO MODELO E1, DIMENSÕES 150 X 150MM	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	UN	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
1983	12/07/2021	PLACA DE SINALIZAÇÃO MODELO E5, DIMENSÕES 300 X 300MM	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	UN	3	R\$ 7,99	R\$ 23,97
1983	12/07/2021	PLACA DE SINALIZAÇÃO MODELO E8, DIMENSÕES 300 X 300MM	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	UN	2	R\$ 7,99	R\$ 15,98
1983	12/07/2021	PLACA DE SINALIZAÇÃO, DIMENSÕES 252 X 126MM, BOMBA DE INCÊNDIO	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	UN	1	R\$ 14,99	R\$ 14,99
1983	12/07/2021	PLACA DE SINALIZAÇÃO, DIMENSÕES 252 X 126MM, MOTO VENTILADOR (PRESSURIZAÇÃO)	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	UN	1	R\$ 14,99	R\$ 14,99
1983	12/07/2021	PLACA DE SINALIZAÇÃO, DIMENSÕES 252 X 126MM, ACIONAMENTO MOTO VENTILADOR (PRESSURIZAÇÃO)	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	UN	1	R\$ 14,99	R\$ 14,99
1983	12/07/2021	PLACA DE SINALIZAÇÃO, DIMENSÕES 252 X 126MM, GRUPO GERADOR	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	UN	1	R\$ 14,99	R\$ 14,99
1983	12/07/2021	PLACA DE SINALIZAÇÃO, DIMENSÕES 252 X 126MM, SDAI/ CENTRAL DE ALARME	CONFIANÇA EXTINTORES DE INCÊNDIO LTDA - EPP	UN	1	R\$ 14,99	R\$ 14,99

Compras Efetivas por Período

01/07/2021 a 31/07/2021

1984	12/07/2021	CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS 90 X 50MM, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 300GRS, 2 X 1 CORES, LAMINAÇÃO FOSCA DOS DOIS LADOS	COPIADORA COPIAR EIRELI - EPP 00.282.349/0001-63	SV	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00
1985	12/07/2021	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	COMERCIAL BOA OPÇÃO LTDA - EPP	VB	1	R\$ 889,40	R\$ 889,40
1986	12/07/2021	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	GENE ALIMENTOS LTDA 01.088.668/0001-03	VB	1	R\$ 1.935,00	R\$ 1.935,00
1987	13/07/2021	GÁS (GLP) ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG	GASLIMA LTDA - EPP	UN	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
1988	14/07/2021	DETECTOR MULTISENSITIVO (COMBINADO) TEMPERATURA, FUMAÇA, ENDEREÇÁVEL, COM BASE PARA INSTALAÇÃO, MODELO M140 + B124 - SURCOM	JUVENTINO DE ANDRADE SILVA 99724545687 (PLATAFORMA)	PÇ	5	R\$ 296,00	R\$ 1.480,00
1988	14/07/2021	DETECTOR ÓPTICO DE FUMAÇA, ENDEREÇÁVEL, S130 - SURCOM	JUVENTINO DE ANDRADE SILVA 99724545687 (PLATAFORMA)	PÇ	20	R\$ 212,00	R\$ 4.240,00
1988	14/07/2021	DETECTOR TERMOVELOCIMÉTRICO, ENDEREÇÁVEL, MODELO T110 - SURCOM	JUVENTINO DE ANDRADE SILVA 99724545687 (PLATAFORMA)	PÇ	15	R\$ 203,00	R\$ 3.045,00
1989	14/07/2021	DETERGENTE VIPER AL GL 5 LITROS	PROFILIMP PRODUTOS PROFISSIONAIS PARA LIMPEZA E HIGIENE LTDA - ME	GL	5	R\$ 100,80	R\$ 504,00
1990	14/07/2021	WEBCAM LOGITECH BRIO 4K PRO 1080P 60FPS HDR STREAM YOUTUBER	BRUG COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME	PÇ	1	R\$ 1.390,00	R\$ 1.390,00
1990	14/07/2021	RING LIGH ILUMINADOR 8", 20CM COM SUPORTE DE CELULAR E TRIPÉ DE MESA	BRUG COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME	PÇ	2	R\$ 119,00	R\$ 238,00
1990	14/07/2021	CARREGADOR USB PARA TOMADA COM 2 SAÍDAS DE 2.0A ELGIN	BRUG COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME	PÇ	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
1990	14/07/2021	EXTENSÃO TRIPOLAR EM BARRA 10 METROS BR 5 TOMADAS - FORCELINE	BRUG COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME	PÇ	1	R\$ 109,00	R\$ 109,00
1992	14/07/2021	FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE GRUPO MOTO GERADOR	MEGA ENERGIA MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA - EPP	VB	1	R\$ 1.455,00	R\$ 1.455,00
1993	14/07/2021	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA GMG (GRUPO MOTOR GERADOR)	MEGA ENERGIA MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO LTDA - EPP	SV	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00

Compras Efetivas por Período

01/07/2021 a 31/07/2021

1994	15/07/2021	ACIONADOR MANUAL DE BOMBA PARA PRESSURIZAÇÃO DE REDE DE HIDRANTE, MODELO AMB 3202 - INTELBRÁS	SANTA FÉ COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO EIRELI - ME (REMANSO DO FOGO)	PÇ	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
1997	19/07/2021	RUFO DE CHAPA GALVANIZADA COM 2,0 METROS DE COMPRIMENTO E DESENVOLVIMENTO DE 28,0 CM (VIRADA INFERIOR COM 3,0 CM + PLANA COM 20,0 CM + SUPERIOR COM 5,0 CM COM ENGASTE)	IMPERAÇO INDUSTRIAL LTDA - ME (IMPÉRIO DAS CALHAS)	PÇ	4	R\$ 67,50	R\$ 270,00
1998	19/07/2021	GASOLINA COMUM	POSTO ZEPPE SÃO JOSÉ LTDA	LT	600	R\$ 6,00	R\$ 3.597,00
1999	19/07/2021	AREIA MÉDIA ENSACADA E PENEIRADA	CASA & OBRA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	SC	15	R\$ 6,80	R\$ 102,00
1999	19/07/2021	CIMENTO CII 32, SACO DE 50KG	CASA & OBRA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	SC	2	R\$ 32,90	R\$ 65,80
1999	19/07/2021	FRETE	CASA & OBRA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME	VB	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
2000	19/07/2021	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM MÁQUINA LAVA LOUÇAS ECOMAX 502	JOSÉ RUBENS ALVES DOS SANTOS JUNIOR 99415747587	SV	1	R\$ 1.031,51	R\$ 1.031,51
2001	19/07/2021	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTTI	QUITANDA OURO PRETO BH DELIVERY LTDA - ME	VB	1	R\$ 378,28	R\$ 378,28
2002	20/07/2021	ARRANJO DE FLORES NATURAIS	MARTA ALVES DE OLIVEIRA - ME (FLORA ROSEFLEUR)	VB	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00
2003	20/07/2021	BROCA DE ENCAIXE RÁPIDO 6MM	FERRAGENS CAPITAL EIRELI - ME	UN	6	R\$ 13,40	R\$ 80,40
2003	20/07/2021	BROCA DE ENCAIXE RÁPIDO 8MM	FERRAGENS CAPITAL EIRELI - ME	UN	4	R\$ 14,50	R\$ 58,00
2004	20/07/2021	ASSINATURA DIGITAL: FOLHA DE SÃO PAULO N° 30419258	EMPRESA FOLHA DA MANHÃ S.A	UN	1	R\$ 358,80	R\$ 358,80
2005	21/07/2021	curso via EAD, para permitir uma completa capacitação pregoeiros, aliando a qualidade do conteúdo programático e didática da palestrante, com a facilidade de acesso e interatividade do EAD JML, além do completo material didático.	JML Mendes e Lopes Pesquisa, Treinamento e Eventos Ltda.	INSCRIÇÃO	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
2006	22/07/2021	PLDFT Novo Marco Regulatório com a Circular BACEN n 3.97820 - ABBC	ABBC-ASSOCIACAO BRASILEIRA DE BANCOS 52.636.016/0001-99	INSCRIÇÃO	1	R\$ 1.060,20	R\$ 1.060,20
2007	23/07/2021	TAMPA PARA CONDULETE 3/4" PARA 1 TOMADA, TRAMONTINA 56117/036	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	PÇ	2	R\$ 4,60	R\$ 9,20

Compras Efetivas por Período

01/07/2021 a 31/07/2021

2007	23/07/2021	TOMADA SILENTOQUE PARA CONDULETE DE 3/4", 2P+T, 20A, 250 V, PRETA, PIAL 054328	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	PÇ	2	R\$ 25,25	R\$ 50,50
2007	23/07/2021	TOMADA DE EMBUTIR COM HASTE, 3/4", 2P+T, 20A, 220V V, VERMELHA, BULDING 9896-5	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	PÇ	2	R\$ 8,45	R\$ 16,90
2007	23/07/2021	TAMPA PARA CONDULETE 3/4" PARA 1 TOMADA REDONDA, DAISA	BR ONLINE COMERCIO VAREJISTA E VENDA DE PRODUTOS LTDA - EPP	PÇ	2	R\$ 3,90	R\$ 7,80
2008	23/07/2021	ROLO DE LÃ CARNEIRO 23CM	VAZ TINTAS COMÉRCIO EIRELI - EPP	PÇ	2	R\$ 32,90	R\$ 65,80
2009	23/07/2021	LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES NAS EMPRESAS ESTATAIS À LUZ DA LEI 13303.2016	MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS LTDA (JML)	INSCRIÇÃO	2	R\$ 1.580,00	R\$ 3.160,00
2010	26/07/2021	VAZÃO 48.000 M³/H, MOTOR 4 POLOS, 60HZ, TRIFÁSICO 220V, POTÊNCIA DE 10,0 CV (7,30KW), MONTADO EM CAIXA METÁLICA DE SOBREPOR, COM COMPONENTES PARA UM MOTOR	ELETROMARINHO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA - ME	PÇ	1	R\$ 1.660,00	R\$ 1.660,00
2011	26/07/2021	PÃO DE FORMA INTEGRAL VALE DO SOL - PACOTE DE 450GRS	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	PCT	15	R\$ 9,95	R\$ 149,25
2011	26/07/2021	PÃO FRANCÊS, 50 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL	SILVA E MOREIRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	UN	2200	R\$ 0,74	R\$ 1.628,00
2012	26/07/2021	GÁS (GLP) ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG	GASLIMA LTDA - EPP	UN	1	R\$ 89,00	R\$ 89,00
2013	27/07/2021	FORMAÇÃO DE PILOTO RESERVA BANCÁRIA SPB - 2021 - INFI	INFI - INSTITUTO FEBRABAN DE EDUCAÇÃO	INSCRIÇÃO	1	R\$ 1.270,00	R\$ 1.270,00
2014	28/07/2021	CARTUCHO HP 954XL - L0S62AB CIANO	DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	UN	1	R\$ 219,00	R\$ 219,00
2014	28/07/2021	CARTUCHO HP 954XL - L0S65AB MAGENTA	DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	UN	1	R\$ 219,00	R\$ 219,00
2014	28/07/2021	CARTUCHO HP 954XL - L0S71AB PRETO	DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	UN	1	R\$ 285,00	R\$ 285,00
2014	28/07/2021	TONNER LEXMARK PRETO T650H11L	DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	UN	3	R\$ 609,00	R\$ 1.827,00
2015	28/07/2021	FORNECIMENTO DE HORTIFRUTTI	MULTI HORTA ALIMENTOS LTDA - ME	VB	1	R\$ 369,19	R\$ 369,19

Compras Efetivas por Período

01/07/2021 a 31/07/2021

2022	29/07/2021	Governance Officer	INSTITUTO BRASILEIRO DE GOVERNANCA CORPORATIV 01.082.331/0001-80	INSCRIÇÃO	1	R\$ 11.832,00	R\$ 11.832,00
----------------------	------------	--------------------	--	-----------	---	---------------	---------------